
12,559

193

20

493

947

2,090

1,043

130

102

602

1,714

743

1,606

1,326

1,090

138

138

19

9

11

140

5

            －

12,508

191

20

493

943

2,080

1,041

130

102

599

1,710

739

1,596

1,321

1,088

133

138

19

9

11

140

5

            －

51

2

            －

            －

4

10

2

            －

            －

3

4

4

10

5

2

5

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

21,833,757

715,491

14,463

362,597

1,741,654

3,972,748

1,269,263

102,158

78,385

1,258,178

2,096,762

1,705,687

3,378,588

2,175,196

1,462,410

1,275,467

102,189

8,557

7,950

6,127

96,963

2,924

            －

9,657,370

150,857

14,463

362,597

745,705

1,568,264

790,851

102,158

78,385

455,577

1,339,067

588,712

1,245,628

1,022,975

857,254

110,167

102,189

8,557

7,950

6,127

96,963

2,924

            －

12,176,387

564,634

            －

            －

995,949

2,404,484

478,412

            －

            －

802,601

757,695

1,116,975

2,132,960

1,152,221

605,156

1,165,300

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

522

9

            －

30

38

72

25

5

9

21

86

39

81

41

51

6

2

            －

            －

            －

7

            －

            －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 3月

本局農民保險組。

中華民國114年 5月14日

農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核發種類 總 計 本 人 請 領 月 退 休 儲 金 遺屬或指定請領人一次請領退休儲金

地 區 別 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額
首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


